

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT				1. CONTRACT ID CODE		PAGE 1 OF 2 PAGES	
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. AMENDMENT NO. 0001		3. EFFECTIVE DATE 08/24/21		4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.		5. PROJECT NO. (If applicable) 18-0006	
6. ISSUED BY CODE		N40085		7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE			
NAVFAC Mid-Atlantic Resident Officer in Charge of Construction 1005 Michael Road Camp Lejeune, NC 28547-2521				See Item 6			
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)				(X)		9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.	
				x		N40085-21-R-0253	
						9B. DATED (SEE ITEM 11) 08/11/21	
						10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.	
						10B. DATED (SEE ITEM 11)	
CODE		FACILITY CODE					
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS							
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers <input type="checkbox"/> is extended, <input checked="" type="checkbox"/> is not extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.							
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)							
13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.							
CHECK ONE	A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.						
	B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).						
	C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:						
	D. OTHER (Specify type of modification and authority)						
E. IMPORTANT: Contractor <input checked="" type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.							
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) 18-0006, Base Landfill Cell #9 Repair and Install Rain Cap Liner Amendment 0001, Answer Requests for Information The time and date for receipt of proposals remains 1500, 25 August 2021. This amendment should be acknowledged when your proposal is submitted. Failure to acknowledge the amendment may constitute grounds for rejection of a proposal. See Continuation Page(s) Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.							
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)				16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)			
15B. CONTRACTOR/OFFEROR		15C. DATE SIGNED		16B. UNITED STATES OF AMERICA		16C. DATE SIGNED	
(Signature of person authorized to sign)				(Signature of Contracting Officer)			

CONTINUATION SHEET

1. QUESTION: Spec Section(s) 01 57 19, Paragraph(s) 1.7.1 for both projects for RFP N40085-21-R-0253 indicates for the contractor to prepare a completed Notice of Intent (NOI) form in accordance with the requirements of the State's general permit for storm water discharges from construction sites. Submit NOI, and the appropriate permit fee to the Contracting Office a minimum of 14 days prior to start of construction. On previous General MACC RFP Solicitations and Task Orders, all applicable permits have been applied for and paid for by MCB Camp Lejeune. Is this correct?

ANSWER: No ESC required

2. QUESTION: Is the 12" Stone protective cover layer existing, on top of the 12" drainage layer as shown on sheet C-502 detail C.

ANSWER: Yes, detail is as per original landfill construction drawings.

3. QUESTION: Drawings indicate we are to replace &/or repair leachate pumps, risers & piping. How do we determine what to repair/replace?

ANSWER: Demolition Note #2 requires that the leachate lines be inspected after the stone is removed to determine if there is any damage. Any repairs would need to be handled by a Change Order due to unforeseen site conditions. The same requirement would apply to the risers and the pump. There may not be any needed repairs.

4. QUESTION: Can Specifications be provided by Amendment for the leachate pumps, risers & piping that require replacement on the project

ANSWER: Leachate pipe sizes are shown on detail Sheet C501. The sump detail with pump are shown on detail Sheet C-502 with the horsepower and operating parameters. If there damage is identified upon inspection intent would be to match existing.

5. QUESTION: Can a site visit be scheduled for the project?

ANSWER: There will not be a site visit scheduled. Site is accessible to contractors.

6. QUESTION: Can the CAD files be provided by Amendment?

ANSWER: CAD files have been posted to <http://sam.gov>

7. All other terms and conditions remain unchanged.